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39 - GENERELL LINJE 
Den nye frontens generelle linje erstatter partilinjen til det nasjonalsosialistiske 
tyske arbeiderpartiet (NSDAP) så lenge det nazistiske forbudet varer. 

Partiet i nasjonalsosialismen legemliggjør folkets organiserte livsvilje og er dets 
viljesbærer på veien mot den nye orden (se Vilje). Til dette formål underlegger det 
partimedlemmene en felles politisk viljesdannelse. Denne viljedannelsen, 
organisert av partiet, forstyrrer ikke nasjonalsosialistens indre frihet, men binder 
ham til den disiplinen som er nødvendig for å føre revolusjonen til seier. Det er 
konkretisert i partilinjen: 

BARE DE SOM UNDERORDNER SEG PARTILINJEN KAN VÆRE 
PARTIMEDLEMMER! 

Partilinjen omfatter den bindende 
tolkningen av partiprogrammet, 
presentasjonen av partiets historie, 
grunnlaget for forståelsen av det 
nasjonalsosialistiske verdensbildet og 
livsholdningen, og til slutt definisjonen 
av partiets strategi og taktikk i kampen 
om makten og, etter maktovertakelsen, i 
kampen for å bygge den nye orden. 
Siden en nasjonalsosialistisk revolusjon 
er umulig uten partiet og partilinjen det 
håndhever, må nasjonalsosialistene, der 
det ikke er noe nasjonalsosialistisk parti 
eller der det er forbudt, organisere seg 
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for å skape et parti.  

Denne oppgaven er overtatt av den nye fronten i Tyskland. Den organiserte 
kampen for å stifte et parti krever også en bindende politisk linje, i dette tilfellet 
den generelle linjen til den nye fronten. Denne avklarer de samme spørsmålene 
som den fremtidige partilinjen, hevder seg militant og gjør det dermed mulig for 
de organiserte nasjonalsosialistene - å danne en disiplinert vilje med målet om å 
bygge det nasjonalsosialistiske partiet. 

Denne generelle linjen er selvfølgelig med forbehold om bekreftelse fra den senere 
legitime partiledelsen, dvs. den er bare gyldig inntil videre. Derfor forventer den 
nye fronten støtte fra alle sanne, dvs. velmenende nasjonalsosialister i deres kamp 
for gjenopprettelsen av NSDAP, selv om de ikke er enige med den generelle linjen 
i spørsmål som programmatisk, historisk forståelse og ideologisk definisjon. Den 
generelle linjen til den nye fronten er derfor tydelig fokusert på strategi og taktikk.  

Den nye frontens generelle linje kommer til uttrykk i de praktiske ordrene fra 
ledelsen og i de teoretiske utlegningene i dens politiske leksikon. 

  

40 - TYSKLAND 
 De germanske folkene utgjør kjernen i den ariske rasen (se ariere). De 
representerer en av deres fire folkefamilier (sammen med romerne, slaverne og 
østindoeuropeerne) og bosatte seg i Europa, særlig i midten og nord på 
kontinentet. De germanske folkene tilhører rasemessig den nordiske 
mennesketypen arisk og er historisk sett arvtakere til den romerske imperietanken 
og har siden Romerrikets fall vært de viktigste etniske bærerne av imperiet.  

Hovedfolket i den germanske folkefamilien er tyskerne (se Tyskland). Følgelig er 
den opprinnelige nasjonalsosialismen en skapelse av nordisk-germansk-germansk 
tenkning og følelse og var opprinnelig utelukkende rettet mot denne typen 
mennesker. Det tyske riket skulle først bli det stortyske og til slutt det 
storgermanske riket og omfatte alle bærere av nordisk-germansk blod. 

I tråd med denne storgermanske ambisjonen kjemper også den nye generasjonens 
nasjonalsosialisme for å forene alle germanske folk i Europa innenfor rammen av 
en germansk føderasjon og som en del av Det fjerde riket.  

På grunn av de historiske resultatene og konsekvensene av andre verdenskrig, som 
truer hele den ariske rasens overlevelse og krever dens viljestyrte enhet, ser 
nasjonalsosialismen i dag seg selv som den organiserte livsviljen til den ariske 
rasen som helhet, som ønsker å forme alle hvite folk. Bærerne av denne viljen i 
folkene er deres respektive nasjonalsosialistiske partier (se også Det 
nasjonalsosialistiske tyske arbeiderparti). Men denne omfattende forpliktelsen til 
den politiske kampen for bevaring og utvikling av den ariske rasen vil alltid 
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omfatte oppgaven med å sikre overlevelsen og den høyere utviklingen av den 
nordisk-germanske menneskearten i samsvar med arten og naturen. 

Nasjonalsosialistene samlet i Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front er 
først tyskere, så germanere, så europeiske og til slutt hvite. 

  

41 - MINDED 
 Under forholdene i et demokrati av vestlig type bruker det nasjonalsosialistiske 
partiet taktikken for lovlig revolusjon. Det vil si at det søker å gripe makten ved å 
overbevise flertallet av folket og innenfor rammen av den eksisterende 
grunnloven.  

Dette gjøres ikke av opportunisme, må ikke føre til intern tilpasning til det 
herskende systemet og representerer ikke et svik mot revolusjonen. Snarere er det 
en konsekvens av erkjennelsen av at nasjonalsosialismens mål - 
Volksgemeinschaft som grunnlaget for den nye orden - ikke kan oppnås mot 
massen av befolkningen, men bare med dens samtykke. Derfor kan det 
nasjonalsosialistiske partiet benytte seg av demokratiets formelle mekanismer uten 
å forråde revolusjonen. 

Selvfølgelig er det herskende systemet også klar over at respekt for demokratiske 
formaliteter ikke betyr å anerkjenne dem, og at revolusjon er ved veis ende. Derfor 
blir det nasjonalsosialistiske partiet i økende grad forfulgt selv i et demokrati. 
Dette gjelder spesielt i Forbundsrepublikken Tyskland, som bare utad er et 
demokrati av vestlig type, men i hovedsak er en halvkolonial enhet under kontroll 
av USA og sionismen, et i hovedsak ikke-suverent okkupasjonsområde (se 
ogsåSuverenitet). 

Dette forklarer den spesielt harde forfølgelsen av völkisch vilje til frihet i BRD - 
og dermed forbudet mot det nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiet. Likevel, 
selv under disse forholdene bruker den nye fronten spillerommet i et formelt 
demokrati. Den utsetter bevisst sine ledere, kadre og medlemmer for politisk 
forfølgelse, til og med fengsling, og ser dette som en del av sin strategi: 

 Den nye fronten ser ikke fengslingen av tilhengere som en katastrofe eller et 
nederlag, men som et bevis på at systemet har erkjent faren, ser en trussel i 
denne kampen, og at bevegelsen derfor er på rett spor. 

 Den nye fronten erkjenner at mens fengsling av støttespillere fører til 
kortsiktige problemer, fører det til en langsiktig seleksjonsprosess som 
styrker og stålsetter kadre og vokser en militant elite. 

 Den nye fronten forstår fengslingen av tilhengere som et nødvendig offer, 
som i det lange løp oppnår sin effekt i folks bevissthet og tjener bevegelsen 
oppmerksomhet, interesse, respekt og til slutt beundring. 



4 

 Den nye fronten lykkes i å bevise hykleriet i systemet, peke på fengslingen 
av tilhengere og i å avsløre de edle frasene om ytringsfrihet og 
grunnleggende rettigheter som villedende for folket og et fikenblad av 
intern og ekstern trelldom. 

Av alle disse grunnene aksepterer Den nye fronten fengsling av tilhengere i sin 
politiske kamp og bruker det propagandistisk. Det praktiserer imidlertid ikke en 
kult av ulovlighet, streber etter å bruke alt spillerom, overholder loven og overlater 
til systemet å offentlig bevise at det tar feil ved å forfølge og fengsle sine 
motstandere. 

Denne formen for kamp for en lovlig revolusjon under naziforbudets betingelser 
kan bare lykkes hvis den nye fronten alltid lykkes i å fjerne frykten for forfølgelse 
og Gesinnungshaft fra sine tilhengere og i å formidle vissheten om at 
nasjonalsosialistenes Gesinnungshaft gagner bevegelsen i det lange løp og bidrar 
til å styrte det herskende systemet. Derimot avviser Den nye fronten taktikken med 
væpnet motstand - varulven - som upassende i den nåværende historiske fasen av 
den tyske frihetskampen. 

  

42 - OVERSKUDDSDELING 
 Det nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiet er den tyske sosialismens parti og 
streber derfor etter å bygge et sosialistisk nasjonalt samfunn. Dette realiseres i den 
økonomiske formen for korporatisme, der arbeiderklassen deltar i de produktive 
eiendelene i den nasjonale økonomien og bærer felles ansvar. Dette målet betjenes 
av kravet om overskuddsdeling i store bedrifter i punkt 14 i NSDAPs 
partiprogram.  

Dette er tydelig rettet mot nøkkelindustriene som ble nasjonalisert av den 
nasjonalsosialistiske Volksstaat (se stat) og mot bedrifter som allerede var 
sosialisert på forhånd (se også nasjonalisering). Slik overskuddsdeling gir bare 
mening som deltakelse i bedriftens produktive eiendeler, fordi på denne måten 
fremmes arbeiderens tilknytning til arbeidet sitt og hans veldig personlige 
interesse for suksess vekkes, siden hans overskuddsdeling avhenger av den 
konkrete fortjenesten som oppnås. 

Alle nasjonaliserte bedrifter som gir et betydelig overskudd, blir derfor snart re-
inkorporert, med aksjesertifikatene denne gangen utstedt til de ansatte som 
umistelig eiendom for arbeiderne i produksjonsmidlene. På denne måten blir 
bedriftsfellesskapet som sådan eier av selskapet.  

Unntatt fra denne reguleringen er foretak som tjener penger, alle foretak som har 
ideelle formål og derfor uunngåelig går med mer eller mindre tap, og små og 
mellomstore foretak som er klart privateide og tjener middelklassen. Der er det 
lovbestemte kompensasjonsordninger for de ansatte for deres deltakelse i 
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nasjonalformuen. 

Fordi disposisjonsretten over produksjonsmidlene i den nasjonalsosialistiske 
folkestaten - bortsett fra unntak - forblir knyttet til privat eiendom, betyr dette for 
de store bedriftene som går over i arbeidernes eie at fabrikkfellesskapet blir herre 
over bedriften, siden det er blitt eier. Derfor fører overskuddsdeling uunngåelig til 
at arbeideren blir medansvarlig for sin bedrift. Dette medansvaret utøves av 
bedriftsrådene, som har utvidede fullmakter og er sammensatt på grunnlag av en 
tredjedels paritet: En tredjedel av bedriftsrådene utnevnes av staten, en tredjedel 
av arbeidsfronten som beskytter og representant for hele arbeidsstyrkens 
interesser, og en annen tredjedel velges direkte av arbeidsfellesskapet, etter fritt 
personlig valg.  

For å forhindre at andre arbeidstakere blir forfordelt, innføres lignende medansvar 
også i nasjonaliserte og private selskaper over en minimumsstørrelse som skal 
spesifiseres. I private selskaper er bedriftsrådene sammensatt av en tredjedel hver 
av arbeidsgiverrepresentanter, arbeidsfronten og bedriftsfellesskapet.  

På denne måten fremmer akkumuleringen av rikdom til folkekameraten samtidig 
hans medansvar og profittdeling i folkets rikdom og bygger dermed opp det sanne, 
sosialistiske folkefellesskapet. 

  

43 - TRO 
 Troen er nasjonalsosialistens livsgrunnlag! Tro kreves av nasjonalsosialismen av 
alle dens tilhengere - men spesielt av dens politiske soldater i Sturm-Abteilung. 
Blant de 10 budene for politisk soldat er "tro" det første budet. Men kan man 
virkelig kreve tro? Er det ikke snarere slik at det å kunne tro i stor grad unndrar 
seg menneskelig viljestyrke, at man får eller mister troen på noe helt uavhengig av 
om man vil eller ikke? 

Faktisk kan og bør man ikke "tro" på den nasjonalsosialistiske ideen. Det er 
verken religion eller ideologi. Den lærer ikke dogmatisme av vilkårlig tro. 
Nasjonalsosialisme er ganske enkelt anerkjennelsen av livslovene i menneskets 
biologiske natur og skjebne i sitt miljø og den idealistiske beslutningen om å 
arbeide for å realisere en orden i samsvar med arten og naturen, for bevaring og 
utvikling av arten. For den ene står biologisk humanisme som en vitenskapelig 
kunnskapsteori, for den andre verdiidealismens etikk. For å kjempe for den nye 
orden organiserer nasjonalsosialistene seg i det nasjonalsosialistiske partiet - i 
Tyskland i det nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiet. Og dette partiet krever 
nå fra hvert partimedlem - men spesielt fra sine politiske soldater - en tredelt tro: 

 troen på partiet; 

 tro på kamerater (se kameratskap); 
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 troen på seg selv. 

Dette budet: "Tro" krever ikke at noen ideologiske eller andre påstander skal være 
sanne, men denne troen er beslutningen om å stole på. Den underkaster seg ikke 
dogmer, men krever viljen til å overlate sitt eget liv til fellesskapet, som det får 
mening og verdi fra! 

 Å tro på partiet betyr å stole på at partiet, som folkets organiserte livsvilje 
og nasjonens politiske fortropp, alltid har rett. Ingen nasjonalsosialist kan 
noensinne ha "rett" mot partiet. Ikke fordi hver enkelt beslutning alltid må 
være riktig, men fordi målet er riktig, og uten arbeidet organisert av partiet, 
uten kampen ledet av partiet, ville dette målet aldri bli nådd. 

 Tro på kamerater betyr å stole på at til tross for alle menneskelige feil og 
mangler, vil kamerater alltid stå ved din side og fortsette kampen der du selv 
måtte stoppe - og det på tvers av generasjoner. 

 Tro på seg selv er tillit til egen styrke. Mannen som tror er ofte sterkere enn 
han vet selv. Han kan bære alt så lenge han tror! Dette gjør det mulig for 
nasjonalsosialisten sin stolthet og hans trass, som han kaster mot den 
herskende minusverdenen. 

  

44 - LIKESTILLING 
 Som et verdensbilde av biologisk humanisme tar nasjonalsosialismen 
utgangspunkt i livets virkelighet bestemt av naturlover og avviser enhver 
dogmatisme. Et slikt dogme er imidlertid påstanden om menneskers likhet. Ikke 
likhet, men mangfold er livets virkelighet (se ogsåDifferensiering). Mennesker er 
forskjellige biologisk og dermed også åndelig i henhold til raser og folkeslag, så 
vel som i henhold til kjønn som mann eller kvinne og til slutt som individuelle 
mennesker. Dette mangfoldet må bevares og styrkes for å tjene livet. 

Derfor kjemper nasjonalsosialismen for det menneskelige bildet av verdiidealisme, 
som ønsker å se og vekke i individet den høyeste legemliggjørelsen av verdien av 
rase og personlighet. Den kjemper for selvrealisering av kjønnene (se Männerbund 
og Mutterschaft). Fremfor alt kjemper han imidlertid for bevaring av arten og 
utviklingen av arten av folk og raser. I denne kampen for bevaring og utvikling av 
arten har alle mennesker like rettigheter og plikter - dette er den eneste 
likestillingen:  

At alle har like rettigheter og plikter på sin plass og i henhold til sine evner og 
tilbøyeligheter, for å tjene sitt folk og sin rase på best mulig måte! 

Derfor krever det nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiet i punkt 9 i sitt 
partiprogram like rettigheter og plikter for alle Volksgenossen som borgere. Som 
den første plikten krever punkt l0 konsekvent av hver Volksgenossen å skape 



7 

mentalt eller fysisk, hvorved hans aktivitet må være i Volksgemeinschafts 
interesse. Hver plikt inkluderer samtidig en rettighet og utgjør dermed friheten til 
Volksgenossen. De viktigste er: 

1.  rett til arbeid og plikt til å arbeide for det nasjonale fellesskapet. 

2.  rett til fritt valg av avl og stiftelse av familie (se familie) og plikt til å holde 
folkekroppen ren i samsvar med rasehygieniske lover (se også rasehygiene). 

3.  retten til frihet for selvrealisering av ens egen personlighet og plikten til å 
binde denne friheten til bevaring og utvikling av folkets art og rase. 

Disse rettighetene og pliktene skaper likhet mellom menneskene i deres etiske liv, 
samtidig som de respekterer den grunnleggende biologiske ulikheten mellom alle 
mennesker. 
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